
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. 249/2022  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

Článek I.  
SMLUVNÍ STRANY  

Objednatel:  
MĚSTO HOSTINNÉ  
se sídlem Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
zastoupené Ing. Dagmar Sahánkovou, starostkou města  
IČO: 00277908   
DIČ: CZ00277908  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hostinné, č. ú. 1303699319/0800  
kontaktní osoby ve věcech technických:  
Ing. Monika Vacková, vedoucí Odboru investic a majetku města, mob. 777 311 826   
Svatava Kozáková, referentka Odboru investic a majetku města, mob. 602 528 586   
(dále jen „Objednatel“)  
  
a  
  
Zhotovitel:  
Projektový ateliér DAVID s.r.o. 
se sídlem Ruprechtická 199, 460 14 Liberec 14 
zastoupená Ing. arch. Ladislavem Davidem, jednatelem 
IČO: 27277577 
DIČ: CZ27277577 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoby ve věcech technických: Ing. arch. Ladislav David 
(dále jen „Zhotovitel“)  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 
 

Článek II. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.06.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla  

„Hostinné – modernizace stávajícího kina čp. 139 - projekční práce“ 

2. Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy jsou vícepráce, související se zapracováním výsledků 
stavebně technického průzkumu, koordinací inženýrských sítí, doměření zakrytých 
konstrukcí a nová digitalizace stávajícího stavu. Rozsah víceprací je podrobně uveden 
v cenové nabídce, která je přílohou tohoto dodatku. 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

Článek III.  
ZMĚNA SMLOUVY  

1. V souvislosti se změnou Smlouvy se cena díla specifikované v čl. V. Smlouvy 
za zpracování projektové dokumentace k územnímu a stavebnímu povolení navyšuje 
o částku 

144.000 Kč bez DPH 
(slovy: Sto čtyřicet čtyři tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

2. Rekapitulace ceny: 

Cena dle Smlouvy za zpracování DUSP   1.129.000,- Kč bez DPH 
Dodatek č. 1          144.000,- Kč bez DPH 
Cena celkem za zpracování DUSP    1.273.000,- Kč bez DPH 

 

Článek IV.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. 
2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy za Objednatele schválila Rada města Hostinné na své 9. schůzi 

konané dne 28.03.2023 usnesením číslo 221/9/RM/2023.  
3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy 

obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. 

 

Příloha: 

- Cenová nabídka - rozšíření rozsahu 
 
Za Objednatele:     
 

Za Zhotovitele:  

V Hostinném dne 11.04.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

V Liberci dne 13.04.2023 
 
 
 

  
Ing. Dagmar Sahánková v. r.  Ing. arch. Ladislav David v. r. 
starostka města  jednatel 
 




